UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TT BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
  Số: 12/TB-TT                                    Bù Đăng, ngày 28 tháng 11 năm 2019
THÔNG BÁO
“V/v thay đổi địa điểm trụ sở làm việc của TTBDCT”

Căn cứ vào Thông báo số 829-TB-HU, ngày 05 tháng 11 năm 2019 của Huyện ủy về kết luận của Thường trực Huyện ủy, về việc chuyển trụ sở làm việc của Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị huyện;

Từ ngày 01 tháng 12 năm 2019, Trung tâm BDCT chuyển về làm việc tại trụ sở  Huyện ủy.

Địa chỉ: Quốc lộ 14 - Khu Đức Lập - Thị trấn Đức Phong - Huyện Bù Đăng – Tỉnh Bình Phước.
Nay Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị huyện trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết để thuận tiện trong liên hệ công tác.

 Nơi nhận:

              GIÁM ĐỐC
- Thường trực Huyện ủy.(Thay báo cáo)
- Các cơ sở đảng trực thuộc đảng bộ huyện.
- Các cơ quan, đơn vị  trong huyện.

     (Đã ký)

- Lưu (TT)

Nguyễn Tấn Hồng